Arsredovisning

BRF Ljustret

769622-8597

Styrelsen for BRF Ljustret far harmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rikenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassafl6desanalys

- Noter

- Underskrifter
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomsattning 1408 1356 1309 1313
Resultat efter finansiella poster -584 -457 -223 -124
Soliditet % 54 55 55 55
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 623 600 597
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 8 838 8838 9 021
Sparande (kr) per kvadratmeter -55 23 166
Rantekanslighet % 17,97 19 19
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 258 243 245
Skuldséattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 11201 11201
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintakter 57 57

UPPLYSNING VID FORLUST
D4 foreningens kassafldde &r negativt samt att resultatet &r negativt.
En fortsatt bevakning fran styrelsens hall pa rantor och driftskostnader fér att i tid kunna avgora om avgifterna behdver

hojas.

Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt = Tas oftast ut som en ménadsavgift av medlemmarna, ska
redovisas per kvadratmeter i foreningen. Arsavgiften ska técka foreningens I5pande kostnader och ett visst underhall.

Skuldsittning (kr) per kvadratmeter = Med skulder avses de fastighetslan som féreningen betalar réntor och amortering
pa. Skulderna divideras med bostadsrattsytan (samt ev hyresrattsyta) i foreningen (skuldsattning/m2). En skuldsattning
pa 5 000 kronor per kvadratmeter eller mindre &r att beteckna som lag medan en p& mer dn 10 000 kronor per kvadrat
&r hdg och en pa mer &n 15 000 per kvadrat mycket hog.

Sparande (kr) per kvadratmeter = Sparandet &r det som aterstdr nar alla avskrivningar och kostnader fér stérre
investeringar eller planerat underhall har raknats bort. Beloppet divideras med den totala ytan i foreningen
(sparande/m2). | en férening med god ekonomi ligger sparandet pé mellan 200 och 300 kronor per kvadratmeter.

Rantekanslighet = For att bedéma rantekénsligheten gors en berékning av hur mycket kostnaderna skulle 6ka om
rantoma pa féreningens 1an héjdes med 1 procentenhet. Detta raknas fram genom att I8neskulden divideras med
arsavgifterna. Ju hogre foreningen &r beldnad desto réantekansligare ar den. Ett riktmarke kan vara att en réntehgjning
med 1% kan leda till en avgiftshjning med upp till ca 10%.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintdkter
Avgifter

Ovriga hyresintakter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Rantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

w

2024-01-01
2024-12-31

808 879
598 848
1407 727

-900 084
-495 000
-1395 084

12 643

121
-597 113
-596 992
-584 349

-584 349

-584 349
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2023-01-01
2023-12-31

775 561
580 040
1355 601

-871 518
-495 000
-1366 518

-10 917

-445 702
-445 702

-456 619

-456 619

-456 619
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder

Forskott pa hyror/avgifter

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

16 646 130
3 020 549
190 062

19 856 741

-1 875 884
-584 349
-2460 233

17 396 508

3700 000

3 700 000

10 750 000
118 763

86 223

69 524

42 972
75715

11 143 197

32 239 705
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2023-12-31

16 646 130
3020549
136 062

19 802 741

-1365 265
-456 619
-1821884

17 980 857

5900 000

5 900 000

8550000
128 567
100 698

67 004
43 872
59 999

8 950 140

32 830997
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen har uppréttats enligt rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning

(K3).

Not 2 Nettoomsattning 2024-12-31 2023-12-31
Avgifter -804 150 -774 248
Pakeringsavgifter -164 700 -166 400
Hyrsintakter ldgenheter -325 500 -311 364
Hyresintakter lokal -108 648 -102 276
Viadrefakturering -4729 -1313
Summa -1 407 727 -1 355 601

Vad som ingér i &rsavgiften framgar av féreningens stadgar.

Not 3 Driftskostnader 2024-12-31 2023-12-31
Elkostnader 23 898 30 045
Uppvarmning 277 428 252 681
Vatten, avlopp 120 588 115 250
Renhallning 42 163 40 511
Trappstédning 11 964 43 868
Reparationer/underhall 113 254 74 302
Fastighetsavgift/skatt 36 022 35020
Fastighetsforsakring, Nordeuropa Forsakring 39 314 36 142
Tomtrattsavgald 149 250 162 300
Hyra bredband 15 904 13 566
Revisionsarvode, beréknat 21000 23 001
Redovisningstjanster 38 558 36 805
Ovriga kostnader 10 740 8027
900 083 871518
Not 4 Avskrivningar
Byggnader 0,5-4 procent, antal &r 25-200
Inventarier 20,00 procent, antal ar 5.

Anlaggningstillgangar skrivs av linjart enligt plan &ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn taget till
fastighetens avskrivningsenheter.
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Till revisor Staffan Zander

Detta uttalande 14mnas i anslutning till din revision av BRF Ljustrets finansiella rapporter for det
riikenskapsar som slutade 2024-12-31 som syfiar till att du ska ge uttryck for din uppfattning om huruvida
de finansiella rapporterna i alla vsentliga avseenden ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen.

Vi bekriftar foljande

Finansiella rapporter

1. Vi har tagit vart ansvar {or uppréttandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren for
revisionsuppdraget, sirskilt att de finansiella rapporterna ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen.

2. Betydelsefulla antaganden som vi har anvént for att géra uppskattningar i redovisningen &r rimliga.

3. Nirstaenderelationer och nirstiendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har ldmnats
enligt arsredovisningslagen.

4. For alla hindelser efter datumet for de finansiella rapporterna som enligt arsredovisningslagen kréver
justeringar eller att upplysningar ldmnas har justeringar gjorts eller upplysningar lémnats.

5. Effekterna av felaktigheter som inte har rittats r ovésentliga, bide enskilt och sammantaget, for de
finansiella rapporterna som helhet.

Limnad information

1. Vi har forsett dig med:

- tillgang till all information som vi har kéinnedom om och som r relevant for upprittandet av de
finansiella rapporterna, t.ex. bokforing, dokumentation och annat.

- ytterligare information som du har begirt av oss for revisionens syfte.

- obegrinsad tillgang till personer inom foretaget som du har bedomt att det 4r nddvéndigt att
inhdmta revisionsbevis fran.

2. Alla transaktioner har bokforts i rdkenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.

3. Vi har upplyst dig om resultaten av var bedémning av risken for att de finansiella rapporterna kan
innehalla visentliga felaktigheter som beror pa oegentligheter.

4. Vi har upplyst dig om all information som rér oegentligheter eller misstéinkta oegentligheter som vi
kénner till och som paverkar foretaget och inbegriper

- styrelsen,
- anstillda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, eller
- andra personer
ndr oegentligheterna kan ha en visentlig inverkan pa de finansiella rapporterna.

5. Vi har lamnat all information till dig om pastidda oegentligheter, eller misstéinkta oegentligheter, med
inverkan pa foreningens finansiella rapporter, som vi har fatt kiinnedom om genom anstéllda, tidigare
anstillda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.

6. Vi har upplyst dig om alla kiinda fall av dvertradelser eller misstinkta dvertradelser av lagar och andra
forfattningar vars effekter ska beaktas nér finansiella rapporter upprittas.

7. Vi har upplyst dig om vilka foretagets ndrstdende 4r och om alla nirstaenderelationer och
nérstaendetransaktioner som vi kénner till.

8. Vi har lamnat all information till dig om vem/vilka som bitréider foreningen med redovisnings- och
radgivningstjanster enligt Uppdragsavtalet for att undvika att revisionen utfors i strid mot gallande
lagstiftning och god revisorssed.

9. Foreningen &r inte inblandad i ndgon réttslig tvist.

10. Fortsatt drift &r mgjlig inom den kommande 12-ménadersperioden
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Styrelseledamot




@ pakertilly

BRF Ljustret, rikenskapsar 2024

Arets revision dr avslutad. Nedan har vi sammanstillt vara noteringar frén revisionen.

Omréde Takttagelser Vir
rekommendation/kommentar
Firmateckning Foreningen tecknas av tvad i
forening.
Fastighetsforsdkring Foreningen dr
Jullvérdeforsdkrad.
Skatter och avgifter Skatter och avgifier har

reglerats i tid vid samtliga
tillféillen under rakenskapsdret.

Styrelseprotokoll Styrelsen har regelbundna
styrelsemoten med god struktur
och bra uppfolining.

Vi har inte hittat nagra visentliga fel i sifferhanteringen eller nagra skél till anmérkning, vilket
resulterar i att en ren revisionsberittelse kommer avldmnas. Vi kommer &ven att bifoga ett uttalande
till er som ni ska skriva pa och skicka tillbaka till oss.

Med vinliga hilsningar,

Staffanlander
Baker Tilly Mapema
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UNDERSKRIFTER

Stockholm per: 2. VV\QS 20zs
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Ulrika Fransson

SN

Sofia Nilsson

Albert Klinga

Min revisionsberattelse har lamnats

Staffan Zander
Auktoriserad revisor

DAl

Dejan |Cekanovic
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